
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

BalansePluss 
BalansePluss er sertifisert 

rådgiver fra  
Stiftelsen Miljøfyrtårn og for 

miljømerket Svanen. 
 ISO sertifisering 

 
Miljøsertifisering innen bygg og anlegg 
Bolig- og byggsektoren står i dag for nærmere 40 prosent av energibruken og 40 prosent 

av materialbruken, mens byggavfallet utgjør om lag 40 prosent av avfall til deponi. 

Bærekraftig kvalitet i boliger, bygg og bygde omgivelser reduserer miljøbelastningene og 

bedrer livskvaliteten også for kommende generasjoner.  

Takk til Brødrene Røsand AS som har valgt oss som rådgiver for Miljøfyrtårn. 

Brødrene Røsand AS har startet prosessen for å 

bli sertifisert som Miljøfyrtårn etter 

bransjekravene for entreprenører.  

Brødrene Røsand er en av Midt-Norges største 

entreprenører innen bygg og anlegg. Brødrene Røsand skal stå for kvalitet, kompetanse og 

muligheter for kunder og ansatte. Bedriften har 85 egne ansatte. Disse består av en fin 

blanding av dyktige fagarbeidere, kompetente ingeniører og en velfungerende stab. 

www.rosand.no 

Miljøsertifisering for miljø, kvalitet og lønnsomhet  

Bedrifter som velger å bli Miljøfyrtårnsertifisert forplikter seg til å gjennomføre konkrete 

og målbare tiltak innen HMS/arbeidsmiljø, energibruk, transport, innkjøp, avfall og 

kildesortering.  

Som rådgiver har vi et sterkt fokus på miljø, kvalitet og lønnsomhet. Grunnleggende er å 

gjøre oppgaver riktig første gangen. Det vil alltid kreve resurser og gi økte kostnader å 

rette opp feil i utførelse. Gjennom en sertifiseringsprosess vektlegges kvalitet i systemer og 

rutiner, samt gode tanker og holdinger. Riktig kvalitet bidrar til lønnsomhet, positivt 

arbeidsmiljø og redusert resursbruk.  

Med vennlig hilsen 

Erling Vebenstad   
Daglig leder og miljørådgiver 
E-post: erling.vebenstad@balansepluss.no 
 

Ingeniør, sertifisert rådgiver fra Stiftelsen Miljøfyrtårn, rådgiver for miljømerket Svanen og for ISO sertifisering 

innen miljø og kvalitet. Sertifisert ONDAMED terapeut, NLP-coach og Enhetsterapeut 
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